
 

“7
WEWĚL B LI U P:

uzavřená podle zákona Č.1ló/199O Sb., o nájmu a podnájmu

nebytových prostor.

   
   

Pronajímátel: Město Ostrava, Městský obvod Moravská Dstrava_

a Přívoz, jednající prostřednictvím Státního

podniku bytového hospodářství Moravská Ostrava

a Přívoz, Ostrava 1, Nádražní 157, zastoupeného

ředitelem ~

JIČD: 1901154 Bankovní spojení: í ka Dstráva,

číslo účtu:

'1),.’
,., '7 „,

4Lfťl

Nájemce:

(
U
_
l

E
.
.
.

IČD/R.Č.

uzavřeli dnešního dne na záhgádšwusnesení Obvodní rady Moravské

Ostravy a Přívozu ze dne ...:ÍÝÍ::Í.... č.j.

tuto smlouvu: '

„„

T_:

1. Předmětem plnění této smlouvy je_pronájem nebytových prostor

.. , ; ( “»,/(“;.ďJk/i

v budově č.p. ... ..... ... ul„
III-B.II..-III.-II"..I-UI'IIIII

„,

č.or„ „„.„.„.„_.„v podlaží „„.„„ÁL1.ÍŽ.V Ostravě 1, která je

ve vlastnictví ...„QLJ....S„„..á správě pronajímatele.

L. Pronajímátel pronajímá touto smlouvou onebytove prostory ve

výše uvedené budově o celkové výměře...fť.....m2, sestávající

z těchto místností:

účel: místnosti Plocha mi?2

 

.
_
_
, \
\
,

 



r
m
"

h
J

M

Pronajímatel předal nájemci výše uvedené nebytové prostory do
\

5 u . . = .
.. a _x.„ .__ ;:

dočasného užívání dne „„.......„„L.„„..............„..„.......'

Dočasná užívání výše uvedených nebytových prostor se sjednává
„f,/r,!

. ," ,'1/ ,

na dobu určitou do ................:......................x)

")

na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou ...;Č.....měsíce. x)

Běh teto výpovědní lhůty počíná od 1.dne měsíce následujícího

po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena.

II. ll „'A

Nájemce se zavazuje, že pronajaté nebytové prostory bude užívat 1»

mmflfimximfiflfl
unun:-stun-unu-nun-lun-uIn-I-I-quII-u-u-uuuuwuul-I

výhradne pro

unu—=u...-.u-u-u-uu..:-..-u...uu-uu-uuu-.u-nuul-nnluuuuuunuu:-

.

Nájemce prohlašuje, že je mu stav pronajímaných nebytových

prostor znám a že jsou způsobilé-ke smluvenemu účelu._

Nájemce je povinen hradit náklady spojené “s obvyklým

udržováním pronajmutých nebytových prostor.

Pronajímatel je povinen“ hradit náklady spojené s opravami

budovy, v níž se nacházejí pronajímané nebytové prostory a

nájemce je povinen bez zbytečných odkladů oznámit

pronajímateli potřebu oprav, ktere ma» pronajímatel provest a

umožnit provedení těchto a jiných nezbytných oprav. Jinak

nájemce odpovídá za Škodu, která nesplněním těchto povinností

vznikla.

Nájemce je oprávněn provádět v pronajatých prostorách stavební

úpravy a instalovat stroje a zařízení jen s písemným souhlasem

pronajímatele a výlučně na svůj náklad„

Nájemce odpovídá za veskere Škody„ které způsobí svou podnika—

telekou činnostíu

Nájemce není oprávněn přenechat nebo převést tento nebytový

prostor do užívání kohokoliv jineho.

Dhrozí—li nájemce svou činností v nebytových prostorách dobré

jméno pronajímatele1 je tento oprávněn vypovědět nájemce s

jednoměsíční výpovědní lhůtou.

nehodící se škrtněte



 

“Roční úhrada za užívání těchto nebytových prostor (t.j.za nájemné

a poskytované služby) byla stanovena vzájemnou dohodou ve shodě s

výpočtovým listem, který je nedílnou součástí této smlouvy.

Služby neuvedené ve výpočtovém listě hradí nájemce sám přímo

jejich dodavateli. “ '

All 308 ~ .

':'....'...l<;čsRoční nájemné za užívání nebytových prostor činí....

"> r ': * "v A,

Měsíční nájemné za užívání nebyt.prostor činí ......fffřff;.Hěs

Měsíční úhrady za užívání a za služby jsou splatné vždy do č.dne

»„„3

[VD

I - u u u . . .následujícího měsíce na účet organizace, var.symbol ..:Č;

Prodlení s placením po dobu delší 1 měsíce= může být důvodem pro

skončení užívacího práva uživatele (% 9 odst.2 zák.číslo

116/1990 Sb.).

Nájemné se bude zvyšovat podle inflačního růstu, stanoveného

statistickým úřadem jednou ročně.

IV.

Zvláštní ustanovení:

1. Za 1._až ..... měsíc užívání činí nájemné pouze .......„.Kčs

na m32 za rok, takže celková sleva nájemného činí ....„„„. Ečs

za měsíc. —

zn Nájemce se zavazuje předat vyklizene výše konkretizovane

nebytové prostory do stavu1 který nepřesáhne běžné opotřebení.

Předání se uskuteční nejpozději v poslední pracovní den nájmu.

Ú předání se“ pořídí zápis, který podepíše nájemce a za

pronajímatele odpovědný pracovník SPBH.

V.

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma

stranami a její platnost končí uplynutím výpovědní lhůty nebo

vzájemnou dohodou smluvních stran.

z. Tuto smlouvu lze měnit pouze Písemnou dohodou formou dodatku k

této smlouvě.

3. Vztahy vzniklé z této smlouVy se řídí obecně závaznými

předpisy. \



4;. Tata smlouva byla vyhotovena! ve .. . . . . . .. . . . . vyhotoveních
,

»

1

z nichž každá strana obdrží ............
...vyhotoven

í.

931.1 *.'-'. '\Ífvíf)
...yg_,;a_a._/_,n.

V Ostravě dne ............
.........

pronajim tel
nájemce

  



:Llížďli

  

 

 

 

  

    

  
 

 

*. CHW'QISNI 901mm BYIOVEHO
, ; , . », ,..

_

„OSMDAŘSM
vil OCT 0V3 LhT

PBH
-,

uhmdy za uzlvóní nebytovych Katastr.

' Vid
: 7

l".
ulic:: __ 1'3 '______

prostorů
Dům čp.

Obiekl. č.

"

Sektor

UŽlVATEL:
„„ „\ _.

'-"' v .=.

.

Adresa
Ulice Jílcm'lgníd;ško

' '
číslo ’2 .

Telefon:

\.,q'l'

Banku plátce

 

.„_.,...„...._„..........A _..„a.„w.w_-.=m..uw„un ..:. .. .

 

'
účet číslo

  

 

  

 

 

     

   

 

 

    

 
 

 

  

 
 

 

 
   

 

 

 

  

 

 

 
 

ÚDAJE o UŽÍVANLJvl NE ' ..
' » i „ž-V l

“'

. . ': Ti,
__ Tux,

„

Adi->00.

Ullií
! _

Č. {‘ Dům 7,9117}?

V’ofoi‘ta v tlamě:

0‘ . I!" č

Původní určenl: v

Luc—'t .

Způsob využltl: (:P-“..“ ' " rtf-(5331

Průměrný počet pracovnlků v nebymvém prostoru
f:

„, osob

' 1. Vytápění:

1 o) Teplá voda:

Požadavky na adchylnou Omar/u. topného režimu:

2. Vybavení nebytového ob aktu: &*

k
l

pOuBL

Počet __

a) oupelen _
a) splachovoclch WC

4

b) sprchovaclch koutu
, , . . f'—

c} umývóren

) llnych zcchodu .

»
g WC s olečn'ch s ln m ?.

d) umyvadel

) p y I Ý L Ivotel.

3. Výtahy

a) osobní

užívané pouze uživatelem a)

b) nóklodnl

bl

fl. Zvláštnl vybavení nóiemného
chic-km o nebytového

prostoru:

a) poletimce

b‘; lezlirlmtlmčn! zařlz—cnl: míslnostl č.

0) chladlrenské
zařízení: popis, počet

d) vlečka

e) llné

5. Okolnosll, které kvalitu nebytového prostoru

o) snižuil:

..__-___

7 b) zvyšují:

5_ Úpravy nebo zařízen! provedené uživatelem se souhlasem správy domu, ze které se úhrada za užívání

a) snlžuie (Ši 4 odst. 2):

V

" Q u "“a

„.“—„<

b) newyšuie (Š 5 DČS'Í— 3‘): ___„WW___,__„„..„,__„
„_„___„_„._„__„„

7. Služby, které uživatel obstará sály-:. (5 i'. odsi. 2 z __ _

_ „ M..-“ ., A “Wm“.,.._m,..«.«,..m”WW
W“.. V . „.. „.. 1

 

 

  2 who za úž'n'czdu ks ___.. „___—da.....W-.... a

-L= S. r In“ A „54h 'lb.((w



__ „„ -. „. -1;_D,/;í2.;z__

\
m'.

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

           
 
  

 

    

 

 

 
   

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

  

    
      

 

  

   

  
 

 

 
 

   

 

\
\!

.
,

;'„)mh (] rgzmčry r. aismusfl u výpočet úhrady m užívaní nebytových prastarů

( . „ i. „,

Ž
PODLAHOVÉ PLOCHA _ §..-„ „„- .

ROČNÍ UHF—(ADA ;;M' mm , % UHL'ÍEENl
SNIŽENÁ ROZHODMA PRO SAZBA i L Ž

; „m.) ; š I‘m/0pm
. vín/on; „„ NÁJEPGNF U. T. ZA m€ 'x Š\. .
„__ ----- . g3.. „ n;, ;

3 „f , 9 h ;

: . ;
„ 1,

' Š
tz.

* * 15 *.

?13_„_____ „
fn; '

W
v! 5—

,. _ ___ ___, _ _ _ -_._ __ " _ - _ _ _ ___ “__“
I ;L: , !

fm L „...-, .
' ,

Z Li k i o d ní (: h r a d a :.:a užívání nebytových presto» ů Kčs “n.—- ;—

] . S“ N ÍŽ E N l : (š !? —7; Čt" tak zakladníúhrady)- _
„Š

a; pro podfuchmu kvnliiu' If} I; oc.-st. 1/33)
"

x mís—temat! (“i-. =) %, t. ;. Kčs; .

Š mfstmsi; č o %, t. ř- Kčs

' <.— %. a. ;. mes

? :) ”A, 'z j. KČ:—J Kčs
;

j I)) =*; him-L162] (- 4% stint. Je)
Kčs

;

\'

WWW—

Í (*) »: ;:imašní 2mm {3} :? ' :“;

\

5ŠŠ„1=:„—::;—.=am;.musa.n

Sníí(an! t‘aikem
__ Kčs

....._. ...,—„___—
___--_-______._._____.—

.. - .- -- -__„_ ----„.___.--„____-
___-

„M...—___...—...-_- 393410an úhrada po snížen! (1n
Kčs

4. Z\iÝŠENí: {55-21. nmzlsoučw)

a) za mimořádnou kvalitu (3' 5 oust. 2) t l Kčs
. . . _

17) za ústřední vytápěn! (či 5 odsk. 10') 0 :/;,Ě.1.Kčs._____—____

0) za užívání bytových mtsinost (š z/m) 01.555

Zvyš (sní celkom

+ Kčs
- __.,.-- _. __ ..... __...—

‘

___—___—%? Úhrada po zvýšení (2. rnozlemučm)
Kčs

(3. Zi! V ‘7 Š E M ! : (5 7 z 2.. mezlsoučtu)

„ _ , . ' “ o .

a) pro výhodnou polohu v obci {3; !.G) 0 /o, t. |. Kčs ___—___ ;
* . = - — x

o .
].b; 10 SPDÍGČCnSkÝCh dUVOdU (Š 7/") o /°' 1' LEE—m

V

7.2vV§a-nf celkem

8. Úhrn-cm za užívání nebylo./čím Š.,—run:- tankem

Hhmdc:zum
po

: " . '

a
I r:; m'-'.-\,'aow_7<;h prostym

:=Šužhy {gram

L 3“ “'

"' nebyt, prostoru u siužby

i.: —. „_
=. v_i 6.1.

198

Uživatel:

Správa domu:

„m.-mu,.. 
  
 


